ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18 апреля 2014 года                                                                                    №177

Об утверждении Правил землепользования и застройки Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьями 31-32 Федерального закона от 29.12.2004г. №190-ФЗ Градостроительный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  протокола от 03.03.2014 №01 и заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

Ильевский Сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить, прилагаемые Правила землепользования и застройки Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

2. Установить градостроительные регламенты и границы территориальных зон применительно к населенным пунктам п. Ильевка, п. Пятиморск, х. Камыши, х. Рюмино-Красноярский.

3. Разместить, утвержденные Правила землепользования и застройки Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования Российской Федерации (www.fgis.minregion.ru).

4. Настоящее   решение   вступает в силу с момента  официального обнародования.
5. Контроль настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ильевского сельского поселения Рыжкову И.В.

Глава Ильевского сельского поселения                                  В. В. Акимова